
Na temelju članka 441. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 111/93., 34/99., 

52/00. - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 

125/11., 152/11. - pročišćeni tekst, 111/12., 68/13., 110/15., 40/19., 34/22, 114/22, 18/23) i 

članka 14.1. Izjave o osnivanju društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. (potpuni tekst od 

dana 6. rujna 2022. godine), Skupština trgovačkog društva Zagrebački električni tramvaj 

d.o.o., na 31. sjednici održanoj 22. rujna 2023. godine jednoglasno je donijela sljedeću

ODLUKU 

1. Skupština Društva osvaja sljedeće izvještaje:

Temeljne financijske izvještaje i pripadajuće bilješke za razdoblje siječanj-lipanj 
2023. godine u predloženom tekstu 

- Poslovno izvješće Uprave društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. za
razdoblje siječanj-lipanj 2023. godine

2. Izvješća iz točke 1. čine sastavni dio ove Odluke.

Klasa: ZET-UU-05-01/23 
Ur.broj: 01-05-01-13/23 
Zagreb, 22. rujna 2023. 

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 

GRAD ZAGREB 

ZASTUPAN PO 

PREDSTAVNICIMA ČLANA 
----

dr.sc. Luka Korlaet 


